



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RESKO APS
KAMPMANNSGADE 1, 6., 1604 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Jens Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RESCO ApS Kampmannsgade 1, 6. 1604 København V
	Telefon: 33 14 56 00
	CVR-nr.: 31 88 98 63
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank, Finanscenter København Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 3.726.936 mod DKK 4.947.973 for tiden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.367.362.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.988.299	9.967
Administrationsomkostninger.....		-1.741.741	-1.612
DRIFTSRESULTAT		7.246.558	8.355
Andre finansielle indtægter.....	2	56.688	70
Andre finansielle omkostninger.....		-1.801.108	-1.368
RESULTAT FØR SKAT		5.502.138	7.057
Skat af årets resultat.....	3	-1.775.202	-2.109
ÅRETS RESULTAT		3.726.936	4.948
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.700.000	4.500
Overført resultat.....		26.936	448
I ALT		3.726.936	4.948

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		213.187.506	215.377
Materielle anlægsaktiver.....	4	213.187.506	215.377
ANLÆGSAKTIVER.....		213.187.506	215.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.250	580
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.802.848	3.517
Andre tilgodehavender.....		176.483	39
Tilgodehavender.....		5.980.581	4.136
Likvider.....		151.127	565
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.131.708	4.701
AKTIVER.....		219.319.214	220.078

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført resultat.....		517.362	490
Forslag til udbytte.....		3.700.000	4.500
EGENKAPITAL.....	5	4.367.362	5.140
Gæld til realkreditinstitutter.....		146.132.863	106.658
Anden gæld.....		10.550.562	10.036
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	156.683.425	116.694
Gæld til pengeinstitutter.....		56.000.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		227.193	857
Selskabsskat.....		925.202	1.509
Anden gæld.....		1.116.032	878
Kortfristede gældsforpligtelser.....		58.268.427	98.244
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		214.951.852	214.938
PASSIVER.....		219.319.214	220.078
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016: 0)				
Andre finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	56.688	70		
	56.688	70		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets sambeskattede skattepligtige indkomst..	1.775.202	2.109		
	1.775.202	2.109		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017.....		226.396.072		
Tilgang.....		303.497		
Kostpris 31. december 2017.....		226.699.569		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		11.018.932		
Årets afskrivninger		2.493.131		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		13.512.063		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		213.187.506		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	150.000	490.426	4.500.000	5.140.426
Betalt udbytte.....			-4.500.000	-4.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		26.936	3.700.000	3.726.936
Egenkapital 31. december 2017.....	150.000	517.362	3.700.000	4.367.362
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	106.657.948	146.132.863	0	146.132.863
Anden gæld.....	10.036.051	10.550.562	0	10.550.562
	116.693.999	156.683.425	0	156.683.425

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualaktiver**

Negativ udskudt skat udgør 1.498 t.kr., der ikke medtages i årsregnskabet

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royalty skat samt for fællesregistrering af moms.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A/S Dansk Inveco, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 144.467 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.17 udgør 213.188 t.kr.

Selskabet har udstedt skadeløsbreve på i alt 79.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygning. Skadeløsbrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld 56.000 t.kr.
